地址：许昌市八龙路与龙兴路交会处
邮政编码：461000

编辑一部 4396809 编辑二部 4396827 记者一部 4396848 记者二部 4396826 工信事业部 4396881 金融保险部 4396838 卫生健康部 4396876 摄影部 4396852 UGC运营部 4399616 传真 4396862 年定价 36800元 零售价 150元
办公室 4396828 政务综合部 4396887 教育事业部 4396859 房产家装部 4399602 商旅综合部 4399603 经管办 4396875 发行中心 4396850 广告经营许可证：许工商广发字〔2017〕001号 许昌日报社印刷厂（许昌市万通大道东段）印刷 今日 8版

电话：

国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻国际新闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 值班总编 李春霞 编辑 李梦源 校对 李梦源8
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2021年 1月 25日 星期一

GOUJIXINWEN GUANGGAO

根据《中华人民共和国土地管理
法》第五十四条、《划拨用地目录》（国
土资源部令第 9 号）和国土资源部《关
于贯彻落实＜国务院关于促进节约集
约 用 地 的 通 知 ＞ 的 通 知》（国 土 资 发

【2008】16 号）有关要求，我局拟将位于
城关镇南坛门社区宗地编号为 8-13-4
号和 8-13-5 国有建设用地使用权，面

积分别为 17026.59 平方米和 2276.36 平
方米，用地性质为非营利性医疗卫生
设施用地（医疗卫生用地），以划拨方
式供应给襄城县人民医院。

如对该宗地有异议，须自本公告
发布之日起 10 日内，以书面形式向襄
城县自然资源局开发利用和所有者权
益股提出，逾期我局将上报县政府批

准，依法为申请人办理国有建设用地
使 用 权 手 续 。 联 系 电 话 ：0374-
3993890

（2021 年 1 月 12 日在《许昌日报》4
版刊发的襄自然资源划（2021）1 号公
示作废，特此声明。）

襄城县自然资源局
2021年 1月 22日

襄城县自然资源局划拨供应国有建设用地使用权批前公示
襄自然资源划（2021）1号

中国银行保险监督管理委员会许昌监管分局

公 告
下列机构经中国银行保险监督管理委员会许昌监管分局批准，换发中华人民共和国金融许可证。业

务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。现予以公告：

中国银行股份有限公司许昌智慧大道支行

机构编码：B0003S341100023 许可证流水号：00701721

批准成立日期：2012 年 09月 12日 发证日期：2021 年 01月 21日

住所：河南省许昌市智慧大道北段与许都路交叉口

邮政编码：461000 联系电话：0374-3338955

发证机关：中国银行保险监督管理委员会许昌监管分局

以上信息可以在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询。

根据《中华人民共和国土地管理
法》第五十四条、《划拨用地目录》（国土
资源部令第 9号）和国土资源部《关于贯
彻落实＜国务院关于促进节约集约用
地的通知＞的通知》（国土资发【2008】
16 号）有关要求，我局拟将位于十里铺
镇单庄村，宗地编号为 5-30-1号，面积

为 33579 平方米，用地性质为非营利性
教育设施用地（教育科研用地），以划拨
方式供应给襄城县教育体育局。

如对该宗地有异议，须自本公告发
布之日起 10日内，以书面形式向襄城县
自然资源局开发利用和所有者权益股
提出，逾期我局将上报县政府批准，依

法为申请人办理国有建设用地使用权
手续。联系电话：0374-3993890

（2021 年 1 月 12 日在《许昌日报》4
版刊发的襄自然资源划（2021）2 号公
示作废，特此声明。）

襄城县自然资源局
2021年 1月 22日

襄城县自然资源局划拨供应国有建设用地使用权批前公示
襄自然资源划（2021）2号

●吴良 （曾用名：吴晓良） 毕
业于河南大学河南省高等教育自学
考 试 汉 语 言 文 学 专 业 专 科 毕 业 证

（证书编号:0122474） 丢失，声明作
废。

●闫伟鸽、周跃磊之女的出生医

学证明（出生证编号为 F410257235，
出生日期为 2005 年 8 月 1 日）丢失，现
声明作废。

●河南腾辉防水防腐保温工程
有 限 公 司 的 开 户 许 可 证（核 准 号 ：
J5034001704201）丢失，声明作废。

●禹州市建材设备厂的原（公章、
财务专用章）、原法人（赵雨）章丢失，
声明作废。

声 明

根据《社会团体登记管理条例》第
三十三条和《民办非企业单位登记管理
暂行条例》第二十三条、第二十五条之
规定，社会团体和民办非企业单位应于
每年到登记管理机关接受年度检查。
经查，下列 2家社会团体、6家民办非企
业单位连续两年未参加年度检查。

依据《社会团体登记管理条例》
《民 办 非 企 业 单 位 登 记 管 理 暂 行 条
例》的规定，我局对 8 家社会组织单位
给予撤销登记的行政处罚决定，对 1
家社会组织给予注销登记。（自公告
之日起，其登记证书正、副本和印章
及对公银行账户一律作废）

一、撤销登记的社会团体
1. 许昌市魏都区轮滑协会（统一

代码：51411002MJG380558N）
2. 许昌市魏都区信鸽协会（统一

代码：51411002MJG38054XN）
二、撤销登记的民办非企业单位
1. 许昌市魏都区潩水路幼儿园

（统一代码：52411002MJG382238Y）
2. 许昌市魏都区文博培训中心

（统一代码：52411002MJG3817296）
3. 许昌市魏都区小星星英语学

校
（统一代码：52411002MJY366580G）

4.许昌市颐和苑老年公寓
（统一代码：52411002MJG3815502）

5.许昌口腔医院清虚街门诊部
（统一代码：52411002MJG3824654）

6.许昌生殖医学专科医院
（统一代码：52411002MJG3819053）

三、注销登记的社会组织
许昌市魏都区食品安全员（师）

协 会 （ 统 一 代 码 ：
51411002MJG3805159）

魏都区民政局
2021年 1月 25日

公 告

河南钧州医家中医馆有限公司
（以及旗下昇斋堂品牌，河南钧州医
家中医馆有限公司中医诊所），位于
河南省禹州市颍川街道华夏大道御
湖湾小区 13 栋 201，执业医生为郑

铁聚、王秋香医生，其他对外宣称为
我诊所的医生或个人，均为不实，望
广大患者知悉。对我公司构成侵权
的，将依法追诉其相关责任。

河南钧州医家中医馆有限公司
2021年 1月 25日

声 明
“银梅可乐杯”“回家过年”大赛主题：团圆时刻·家的味道·美丽家乡

展示平台：许昌发布App、许昌时刻微信公众平台、许昌时刻抖音、许昌时刻视频号、许昌网、许昌日报微信公众平台、许昌日报微博、许昌报业传媒集团今日头条号

主办单位：禹州市银梅可乐公司 许昌报业传媒集团
协办单位：华盛钧窑 禹州市（磨街乡）柿柿如意农牧发展有限公司
承办单位：许昌报业传媒集团UGC部 融媒编辑中心

春节是中华民族最重要的传统节日之一，是乡愁亲情、

家风家教的重要载体，蕴含着中国传统文化的精髓，承载着

中国人的集体记忆和乡愁。

当你回家过年时——全家幸福团圆的时刻、咱家独有

的美味年夜饭、家乡的美丽蝶变都会让你感到幸福、温馨、

高兴、激动，在这难忘的时刻，别忘了用手机定格精彩的瞬

间或拍摄一段值得记忆的视频。

把你拍下的图片或短视频发给我们，与大家分享你的

幸福与快乐，你还有机会获得大奖。

一、征稿要求：
1. 短视频、摄影作品必须拍摄于 2021 年春节期

间。
2. 地域、题材、形式不限，专业相机、摄像机、手

机拍摄均可。
3. 参赛的短视频作品内容要求健康向上，作品

长度在 15 秒至 3 分钟之间（500M 以内），格式要求
MP4，竖屏横屏不限。参赛作品要有题目。每件作
品应附有简要的文字说明，注明时间、地点、人物、事
件。文责自负。

4. 单幅照片每人不超过 10 幅，组照以 3—6 幅为
一组，获奖按一幅计算。 参赛作品可进行有限的后
期处理（如剪裁、亮度、对比度、色彩饱和度等适当调

整），谢绝后期图像合成，不得剽窃他人作品参赛。
一经发现取消参赛资格。

5.参赛的短视频作品、摄影作品必须自拟题目，
并写清楚时间、地点、人物、事件等要素。文责自负。

6. 投稿作者必须拥有作品的完整著作权；所有
投稿作品的有关著作权、肖像权、名誉权等法律问
题，均由作者自行解决并承担责任。不得剽窃他人
作品参赛，一经发现取消参赛资格。

7. 所有参赛作品不收费，不退稿。参赛作品请
注明作者姓名、联系电话，以便及时联系。

二、征稿时间：即日起至 2021 年 2月 28日。
三、奖项设置：（获奖作者均获荣誉证书）
一等奖 2 名（摄影、短视频各一个）：价值 2000 元

奖品。
二等奖 4名：价值 500元奖品
三等奖 6名：价值 200元奖品
优秀作品奖 20名：价值 100元奖品
四、特别说明：
1. 同一作者获入选作品的数量不限，但获得三

等奖以上的作者不得重复。
2. 所有参赛作品，主办和承办单位均有权将其

用于各类宣传、文化、交流、推广活动及公益宣传，并
不再另付稿酬。

3.凡参加本次摄影大赛活动即视为同意并遵守
本次征集活动各项规则。凡不符合征稿要求的作
品，一律取消参评资格。

投稿方式：将参赛短视频、图片发送至邮箱：xcrbugc@163.com 咨询电话：4399616

新华社东京 1 月 22 日电（记者 刘
春燕）日本总务省 1 月 22 日发表的数据
显示，2020 年日本去除生鲜食品外的
核 心 消 费 价 格 指 数（CPI）为 101.5，比
2019 年下降 0.2%。

数据显示，受新冠肺炎疫情影响，
日本 2020 年汽油等能源类产品、私立
幼儿园保育费和酒店住宿费等价格下
跌，带动物价整体走低。与此同时，在
外就餐等食品类开支、火灾地震保险
费、宠物用品等价格上涨。

数据还显示，2020 年 12 月，日本核
心 CPI同比下降 1.0%至 101.1，连续 5个
月下降。随着日本疫情形势趋于严峻，

各界对日本再次陷入通货紧缩的忧虑
也在加重。

日本央行 1 月 21 日发表的经济展
望报告说，受新冠肺炎疫情影响，预计
2020 财年（截至 2021 年 3 月）日本核心
CPI 比上财年下降 0.5%。随着经济复
苏，价格下行压力将减弱，2021财年 CPI
有望上涨0.5%。

为使经济走出通缩，日本央行超宽
松货币政策已实施多年，但至今仍未实
现 2%的通货膨胀目标。日本央行行长
黑田东彦此前表示，将密切关注日本经
济走势，必要时将进一步推出宽松措
施。

日本去年核心CPI下跌 0.2%

新 华 社 北 京 1 月 23 日 电《参 考
消 息》日 前 刊 登 源 自 美 国《华 尔 街 日
报》网 站 的 文 章《新 冠 对 商 务 旅 行 打
击或持续数年》。文章摘要如下：

新 冠 病 毒 大 流 行 给 商 务 旅 行 造
成 了 挥 之 不 去 、甚 至 可 能 是 永 久 性
的 打 击 ，这 可 能 在 未 来 几 年 影 响 一
些社区的就业和经济增长。

除 了 对 航 空 公 司 、 酒 店 、 旅 行
社 和 租 车 公 司 造 成 打 击 外 ， 商 务 旅

行 的 减 少 还 影 响 到 相 关 行 业 的 整 个
生 态 系 统 ， 其 中 包 括 机 场 商 店 、 市
区 酒 吧 和 餐 馆 、 建 筑 公 司 、 娱 乐 业
者 、 出 租 车 司 机 和 飞 机 零 部 件 制 造
商。

美 国 旅 游 协 会 称 ，2019 年 ，美 国
国 内 和 国 际 商 务 旅 客 直 接 消 费 3342
亿美元，支撑了 250 万个就业岗位。

去年春天，当全球各地为抑制新
冠 肺 炎 疫 情 传 播 开 始 实 施 限 制 措 施

时 ，企 业 被 迫 作 出 调 整 ，以 视 频 会 议
而 非 现 场 访 问 的 形 式 来 推 销 产 品 和
召 开 董 事 会 会 议 ，并 设 法 适 应 虚 拟
培训和网络交流。

此外，一些受疫情冲击的公司正
在 削 减 旅 行 预 算 ，以 弥 补 收 入 下 降
带来的损失。

美 国 达 美 航 空 公 司 首 席 执 行 官
埃 德·巴 斯 蒂 安 日 前 表 示 ，该 公 司 根
据 一 项 客 户 调 查 结 果 预 测 ，到 2023

年 ，商 务 旅 行 将 恢 复 至 疫 情 前 水 平
的约 70%。

美 国 西 南 航 空 公 司 首 席 执 行 官
加 里·凯 利 在 不 久 前 的 一 次 行 业 会
议 上 说 ：“ 我 们 的 评 估 结 果 是 ，到
2021 年 年 底 ，国 内 业 务 可 能 会（比 疫
情暴发前）下降 50%到 60%。”

失 业 问 题 已 经 相 当 严 重 。 美 国
劳工部称，自去年 2 月以来，约有 100
万个与旅行有关的岗位流失。

美媒：新冠肺炎疫情对商务旅行打击或持续数年

美国日前表示寻求把即将到期的
《新削减战略武器条约》延长 5 年，俄罗
斯随后对此表示欢迎。分析人士认为，
双方的表态显示这一美俄间仅存的军
控条约有望延长，这对两国及全球安全
具有重要意义，但双方矛盾并不会因此
化解。

续约有望
美国白宫新闻秘书普萨基 1 月 21

日表示，美方寻求把即将到期的《新削
减战略武器条约》延长 5 年。她说，在
目前美俄处于对抗关系之际，延长该条
约的意义更显重要。

《新削减战略武器条约》旨在限制
美俄两国部署的战略核弹头和运载工
具 的 数 量 。 2019 年《中 导 条 约》失 效
后，该条约成为两国间唯一的军控条
约。俄方此前已多次表示愿意不设前
提条件延长该条约，但美方对此态度冷
淡。双方去年曾就续约问题举行数轮
谈判，10 月提议将条约延长 1 年，但未
敲定细节。时任美国总统特朗普 11 月
竞选连任失败后，续约问题便再无进
展。

美国新总统拜登领导的政府本月

20 日上台后，一改特朗普政府的冷淡
态度，第二天便作出上述积极表态，使
这份将于今年 2 月 5 日到期的条约被延
长的可能性大大增加。有分析指出，从
时间上来看，美俄在 2 月 5 日前延长该
条约还来得及，因为相关手续并不复
杂。

针对美方的最新表态，俄总统新闻
秘书佩斯科夫 22 日表示，俄方对美国
延长《新削减战略武器条约》的政治意
愿表示欢迎，但认为一切取决于尚待研
究的美方提议细节。俄外交部发言人
扎哈罗娃表示，俄准备立即与美方接触
以尽快延长该条约。

各有考量
分析人士认为，美俄就延长《新削

减战略武器条约》表达积极意愿，背后
各有考量。

从俄方看，延长该条约有利于维护
其在国际战略稳定领域的地位，缓和与
美国的对抗，避免被拖入代价高昂的军
备竞赛。

从美方看，拜登政府认为延长该条
约能继续以可验证的方式限制俄战略
核力量。有分析指出，美俄在核武器现

代化上存在不对称周期，若条约失效，
俄方或在未来数年内获得相对优势，而
延长条约则能确保美方有效的核威慑。

同时，在特朗普政府频繁破坏国际
军控体系后，拜登政府希望通过延长该
条约并在此基础上与俄方就新议题展
开讨论，向盟友和国际社会展现其对军
控问题的承诺，重塑美国信誉。

此外，支持军控是民主党和拜登的
一贯立场，续约符合其国内政治利益，
也可兑现拜登的竞选承诺。

矛盾难解
美俄在 《新削减战略武器条约》

延长问题上表现出积极意愿，无疑是
近期两国关系中的一个亮点。不过分
析人士认为，长期紧张的美俄关系可
能因此稍稍缓和，但不会根本好转。

一些美国媒体指出，美俄均指责
对方干预内政，并且双方在乌克兰、
叙利亚、网络安全等问题上的分歧难
以弥合，两国关系短期内很难出现实
质性改观。

拜登在去年总统选举前“点名”
俄罗斯破坏美国安全与同盟体系，是
美国当前最大的威胁。拜登提名的国

务卿布林肯 1 月 19 日在国会听证时明
确表示，拜登政府会利用包括制裁在
内的政策工具确保俄罗斯为其行为付
出代价。

俄罗斯专家普遍认为，拜登不会
改变美俄关系的基本盘，也不会改变
美对俄政策的基本调门。遏制俄罗斯
仍是美国对俄政策的目标，双方之间
根深蒂固的矛盾短时间内实难缓和。
俄科学院美国和加拿大研究所所长加
尔布佐夫明言，俄美之间的不信任在
拜登主政时代会继续下去。

即便是在军控领域，鉴于美俄之
间存在结构性矛盾，《新削减战略武器
条 约》 的 延 长 也 并 不 能 化 解 双 方 矛
盾。美方希望签署新的军控条约限制
俄方开发新型武器，以避免其威胁美
方战略优势。俄方则认为美方尚未完
成条约规定的核裁军义务，且美方的
反导系统、太空武器等也应被纳入新
军控条约之内。

分析人士指出，美俄即使续约，
之后的军控谈判也将非常艰难，两国
在该领域的博弈仍将持续。

（新华社北京 1月 24日电）

军控条约有望延长 美俄矛盾依旧难解
新华社记者 刘品然 胡晓光